проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___»__________2019

	№ _____

	О внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 09.07.2015 № 576 «О расчете арендной платы и ставках арендной платы по видам использования земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ростова-на-Дону, расположенных
в границах муниципального образования «Город Ростов-на-Дону», о расчете платы за место для стоянки для технических средств
и других средств передвижения,
и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации города
Ростова-на-Дону» (ред. от 21.12.2018)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 02.03.2015 № 135 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области», решением Ростовской-на-Дону городской Думы от 15.07.2014 № 668
«Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков в городе Ростове-на-Дону»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 09.07.2015 № 576 «О расчете арендной платы и ставках арендной платы
по видам использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Ростова-на-Дону, расположенных
в границах муниципального образования «Город Ростов-на-Дону», о расчете платы за место для стоянки для технических средств и других средств передвижения и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации города Ростова-на-Дону» (ред. от 21.12.2018) следующие изменения:
1.1.  В пункте 20 Приложения № 1 слова «, или ставки арендной платы, предусмотренной настоящим постановлением, с даты заключения концессионного соглашения до даты ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию включительно» исключить.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Ростов официальный».
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по экономике Камбулову С.А.

	И. о. главы Администрации
города Ростова-на-Дону

А.В. Логвиненко

[bookmark: _GoBack]

Проект постановления вносит
Департамент имущественно-земельных
отношений города Ростова-на-Дону
	Директор Департамента
имущественно-земельных отношений города Ростова-на-Дону

Е.С. Серова

Визируют:

	Заместитель главы Администрации города Ростова-на-Дону
по экономике

С.А. Камбулова

	Начальник правового управления Администрации
города Ростова-на-Дону

Н.А. Зусикова

	Заместитель главы Администрации города Ростова-на-Дону
по организационно-правовым
и кадровым вопросам